
UCHWAŁA NR XXIX/207/20 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej 
oraz przedłożonych wniosków. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz § 53 ust. 3 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
29 kwietnia 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. 
poz. 5720 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska dokonuje pozytywnej oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej:  w zakresie „Analiza realizacji wydatkowanych środków na  inwestycje w 2019 roku –  
przetarg a faktyczny koszt inwestycji. Kontrola realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa remizy OSP 
w Stroniu Śląskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F860A6FB-1049-45B2-B499-321E190F3FAF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz działając na podstawie §
51 ust. 1 (dział V – Regulaminu Pracy i Zakresy Kompetencji Stałych Komisji Rady Miejskiej Stronia
Śląskiego) obwieszczenia Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 października 2018 roku
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5720 ze zmianami)
oraz na podstawie Uchwały XXII/163/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 czerwca 2020 roku
w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, przeprowadziła kontrolę
na dokumentach w siedzibie Urzędu Miejskiego w  Stroniu Śląskim oraz na miejscu budowy remizy OSP
w Stroniu Śląskim.

Przedmiot kontroli był prowadzony pod kątem: Analiza realizacji wydatkowanych środków na inwestycje
w 2019 roku - przetarg a faktyczny koszt inwestycji. Kontrola realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa remizy
OSP w Stroniu Śląskim”.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w ramach przedmiotowej kontroli pracowała
w dniach: 03.08.2020 r. Protokół nr 42/20, 28.08.2020 r. Protokół nr 43/20, 04.09.2020 r. Protokół nr 44/20,
08.10.2020 r. Protokół nr 46/20, 20.10.2020 r. Protokół nr 47/20, 05.11.2020 r. Protokół nr 48/20,
18.11.2020 r. Protokół nr 49/20.

W ramach pracy komisja zapoznała się między innymi z:

1. Raportem o stanie Gminy Stronie Śląskie za 2019 rok.

2. Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za 2019 rok.

3. Ustawą z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego na podstawie przedłożonego
sprawozdania, przedłożonych dokumentów sporządzili Protokół nr 5/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
Stronia Śląskiego z kontroli w zakresie analiza realizacji wydatkowanych środków na inwestycje w 2019 roku
- przetarg a faktyczny koszt inwestycji. Kontrola realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa remizy OSP
w Stroniu Śląskim”.

Pozytywnie ocenili realizację wydatkowanych środków na inwestycje w 2019 roku - przetarg a faktyczny
koszt inwestycji oraz Budowę remizy OSP w Stroniu Śląskim.

Zadania są wykonywane zgodnie z przepisami wynikającymi z ustaw, czym potwierdzają zgodność
z prawem, gospodarność i rzetelność wydatkowania publicznych środków finansowych.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F860A6FB-1049-45B2-B499-321E190F3FAF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




